

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL

ENTIDAD: OAR

PRESUPUESTO DE INGRESOS. EJECUCIÓN POR CAPÍTULOS

PERIODO: 3 T 2024

CAPÍTULO	DENOMINACIÓN	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACIÓN PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS NETOS	RECAUDACIÓN LÍQUIDA	DERECHOS PENDIENTES
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS.	14.131.000,00	0,00	14.131.000,00	6.868.895,62	6.618.238,71	250.656,91
4	TRANSFERENCIA CORRIENTES.	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00
5	INGRESOS PATRIMONIALES.	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	1.140.176,79	1.140.176,79	0,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.	1.000.000,00	0,00	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS.	2.587.000,00	2.000.000,00	4.587.000,00	3.053.030,75	2.019.127,26	1.033.903,49
Total Resultado		20.718.000,00	2.000.000,00	22.718.000,00	13.062.103,16	10.777.542,76	2.284.560,40

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL

ENTIDAD: OAR

PRESUPUESTO DE GASTOS. EJECUCIÓN POR POLÍTICAS DE GASTO

PERIODO: 3 T 2024

POLÍTICA DE GASTO	DENOMINACIÓN	CRÉDITOS INICIALES	MODIFICACIÓN CRÉDITOS	CRÉDITOS DEFINITIVOS	COMPROMISOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS REALIZADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES
93	ADMINISTRACIÓN FINANCIERA Y TRIBUTARIA.	20.718.000,00	2.000.000,00	22.718.000,00	19.830.417,50	14.456.999,50	14.456.999,50	0,00
Total Resultado		20.718.000,00	2.000.000,00	22.718.000,00	19.830.417,50	14.456.999,50	14.456.999,50	0,00

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA TRIMESTRAL

ENTIDAD: OAR

PRESUPUESTO DE GASTOS. EJECUCIÓN POR CAPÍTULOS

INTERVENCIÓN

PERIODO: 3 T 2024

CAPÍTULO	DENOMINACIÓN	CRÉDITOS INICIALES	MODIFICACIÓN CRÉDITOS	CRÉDITOS DEFINITIVOS	COMPROMISOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS REALIZADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES
1	GASTOS DE PERSONAL.	9.621.900,00	0,00	9.621.900,00	9.018.764,03	6.323.721,35	6.323.721,35	0,00
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.	5.793.000,00	0,00	5.793.000,00	5.518.383,62	2.998.220,65	2.998.220,65	0,00
3	GASTOS FINANCIEROS.	190.000,00	0,00	190.000,00	38.380,54	38.380,54	38.380,54	0,00
6	INVERSIONES REALES.	1.808.100,00	0,00	1.808.100,00	209.389,31	51.176,97	51.176,97	0,00
8	ACTIVOS FINANCIEROS.	3.305.000,00	2.000.000,00	5.305.000,00	5.045.500,00	5.045.499,99	5.045.499,99	0,00
Total Resultado		20.718.000,00	2.000.000,00	22.718.000,00	19.830.417,50	14.456.999,50	14.456.999,50	0,00